令和 2 年 3 月 10 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。「コロハラ」というものがあるらしい。

何でもハラスメントだらけで住みにくい世の中です。咳をすることで、「周囲を

不安にするな！謝れ」とか、「プリンセス号に乗っていた息子は近づかないで」

もそう。花粉症です、もともと喘息もちでなんて安易に言えず、ただただ、く

しゃみ、咳を押し殺す。窮屈な世界です。

おはようございます。

市内の地域密着型サービスの皆様宛でのご案内です。

書式の変更です。ご確認ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴  様

いつもお世話になります。各務原市介護保険課の山村です。

お忙しいところ申し訳ありませんが、標記の件について、厚生労働省から新様

式が発出されました。市内地域密着型サービス事業所への周知にご協力頂きた

いと存じます。何卒宜しくお願い致します。

なお、令和 2 年度の計画書の提出期限については、令和 2 年 4 月 15 日（水）

となります。

期限までのご対応をお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp